ANALIZA ŠKOLSKOG USPJEHA NA KRAJU ŠK.GOD.2011/2012
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             Pripremila: pedagoginja Ljupka Pavat

5. RAZREDI       
               * Opći uspjeh
	Razred
	Br.uč.
	Poz.oc.
	Opći uspjeh
	Br.učenika

upućen na popravni ispit

	
	
	
	Odličan
	V.dobar
	Dobar
	Dovoljan
	Nedovoljan
	

	5.a
	20
	18
	9
	5
	4
	/
	2
	2

	5.b
	19
	18
	10
	6
	2
	/
	1
	1

	Ukupno
	39
	36
	19
	11
	6
	/
	3
	3


* Izostanci

	I Z O S T A N C I    ( I.i II. polugodište )

	Razred
	Opravdano
	Neopravdano
	Ukupno

	5.a
	1.117
	44
	1.161

	5.b
	1.023
	48
	1.071

	Ukupno
	2.140
	92
	2.232


* Pedagoške mjere

	Razred
	Pohvale
	Nagrade
	Opomena
	Ukor

	5.a
	4
	1
	/
	0

	5.b
	10
	1
	1
	1

	Ukupno
	14
	2
	1
	1


Opći uspjeh
· Od ukupno 39 učenika u petim razredima 36 učenika je ocjenjeno pozitivno i to;

·  19 učenika je  završilo peti razred sa odličnim uspjehom,

·  11 učenika sa vrlo dobrim 

·  6 učenika sa dobrim uspjehom.

·  3 učenika je upućeno na popravni ispit  
Izostanci

· Ukupan broj izostanaka u petim razredima iznosi 2.232 sati, od toga je 92 neopravdanih izostanaka učenika sa nastave.

Pedagoške mjere

· Izrečene su 1 opomena, 1 ukor, 14 pohvala i 2 nagrade.
Pohvaljeni  učenici; LUKA LAZARIĆ, NOEL MODRUŠAN, AMAR MRKALJ, KRISTINA STOJŠIĆ, ALABER DOMAGOJ,BURŠIĆ LEONARDA, LARA ILIĆ,NINA JURCAN, LARA MARTINČEVIĆ,SAŠA KRKOBABIĆ 

 Nagrađeni učenici ;  STOJŠIĆ KRISTINA, SLAĐANA MIZDRAK
     UČENIK GENERACIJE  ;      ILIĆ LARA
6. RAZREDI
* Opći uspjeh
	Razred
	Br.uč.
	Poz.oc.
	Opći uspjeh
	Br.učenika

upućen na popravni ispit

	
	
	
	Odličan
	V.dobar
	Dobar
	Dovoljan
	Nedovoljan
	

	6.a
	22
	22
	9
	9
	3
	/
	/
	/

	6.b
	21
	18
	5
	8
	5
	/
	3
	3

	Ukupno
	43
	40
	14
	17
	8
	/
	3
	3


* Izostanci

	I Z O S T A N C I    ( I.i II. polugodište )

	Razred
	Opravdano
	Neopravdano
	Ukupno

	6.a
	1.098
	64
	1.162

	6.b
	2.128
	107
	2.235

	Ukupno
	3.226
	171
	3.397


* Pedagoške mjere

	Razred
	Opomena
	Ukor RV
	Strogi ukor
	Pohvale
	Nagrade

	6.a
	/
	1
	/
	9
	1

	6.b
	/
	/
	/
	3
	1

	Ukupno
	/
	1
	/
	12
	2


Opći uspjeh
· Od ukupno 43 učenika 40 učenika je ocjenjeno pozitivno i to ;

· 14 učenika je završilo šesti razred sa odličnim uspjehom,

· 17 učenika sa vrlo dobrim uspjehom

· 8 učenika sa dobrim uspjehom

· 3 učenika je upućeno na popravni ispit ( 1 učenik sa dvije negativne ocjene i 2 učenika sa jednom negativnom ocjenom)
Izostanci

· Ukupan broj izostanaka u šestim razredima iznosi 3.397 sati, od toga je 171 neopravdanih izostanaka učenika sa nastave.

Pedagoške mjere

· Izrečen je 1 ukor, 12 pohvala i 2 nagrade.
· Pohvaljeni  učenici; IRENA RADOSLAV, ENA PERŠIĆ, ERMIN MUSTAFIĆ, KARIN ŠĆULAC, VILMA GRAZIA ŽMAK, TEA UKOTA, ADIS HADŽIĆ, DORIAN FONOVIĆ, ANDRA GERGETA, MARINA MILANOVIĆ, MARIO TOMAŠIĆ
· Nagrađeni učenici ; PERŠIĆ ENA I MARIO TOMAŠIĆ
  UČENIK GENERACIJE ; ERMIN MUSTAFIĆ
7 . RAZREDI
* Opći uspjeh
	Razred
	Br.uč.

	Poz.oc.


	Opći uspjeh
	Br.uč.

upućen na pop.ispit

	
	
	
	Odličan
	V.dobar
	Dobar
	Dovoljan
	Nedovoljan
	

	7.a
	18
	17
	8
	5
	4
	/
	1
	1

	7.b
	18
	16
	5
	5
	6
	/
	2
	2

	7.c
	20
	20
	2
	13
	5
	/
	/
	/

	Ukupno
	56
	53
	15
	23
	15
	/
	3
	3


* Izostanci

	I Z O S T A N C I    ( I.i II. polugodište )

	Razred
	Opravdano
	Neopravdano
	Ukupno

	7.a
	1.331
	43
	1.374

	7.b
	906
	30
	936

	7.c
	1.743
	6
	1.749

	Ukupno
	3.980
	79
	4.059


* Pedagoške mjere

	    Razred
	Opomena
	Ukor RV
	Strogi ukor
	Pohvale
	Nagrade

	7.a
	/
	/
	1
	2
	1

	7.b
	1
	/
	/
	4
	1

	7.c
	/
	/
	/
	2
	1

	Ukupno
	1
	/
	1
	8
	3


Opći uspjeh
· Od ukupno 56 učenika u sedmim razredima 53 učenika je ocjenjeno pozitivno i to ;

· 15 učenika je postiglo odličan uspjeh, 23 učenika vrlo dobar  uspjeh, 15 dobar uspjeh.

· 3 učenika je negativno ocjenjeno . Od toga je 1 učenik ocijenjen sa 2 negativne ocjene i 2 učenika sa jednom negativnom ocjenom.
Izostanci

· Ukupan broj izostanaka u sedmim razredima iznosi 4.059 sati, od toga je 79 neopravdanih izostanaka učenika sa nastave.
Pedagoške mjere

· Izrečena  je 1 opomena, 1 strogi ukor, 8 pohvala i 3 nagrada.
· Pohvaljeni  učenici; MARKOVIĆ MAGDALENA, ROTTA MICHAELA, MIA JUSIĆ, SILVANA KAMENČIĆ, LUKA ILIĆ, EDIN SOFTIĆ, PAOLA MATIJAŠIĆ, MIHAEL ZUBONJA 
· Nagrađeni učenici ;   MICHAELA ROTTA, ILIANA VOZILA, MIHAEL ZUBONJA
UČENICI GENERACIJE;   MICHAELA ROTTA I LUKA ILIĆ
8 . RAZREDI
* Opći uspjeh
	Razred
	Br.uč.

	Poz.oc.


	Opći uspjeh
	Br.uč.

upućen na pop.ispit

	
	
	
	Odličan
	V.dobar
	Dobar
	Dovoljan
	Nedovoljan
	

	8.a
	26
	26
	5
	9
	11
	1
	/
	/

	8.b
	24
	22
	5
	10
	7
	/
	2
	2

	Ukupno
	50
	48
	10
	19
	18
	/
	2
	2


* Izostanci

	I Z O S T A N C I    ( I.i II. polugodište )

	Razred
	Opravdano
	Neopravdano
	Ukupno

	8.a
	2.475
	44
	2.519

	8.b
	2.514
	80
	2.594

	Ukupno
	4.989
	124
	5.113


* Pedagoške mjere

	    Razred
	Opomena
	Ukor RV
	Strogi ukor
	Pohvale
	Nagrade

	8.a
	2
	/
	/
	5
	3

	8.b
	3
	2
	/
	4
	5

	Ukupno
	5
	2
	/
	9
	8


Opći uspjeh
· Od ukupno 50učenika u osmim razredima  pozitivno je ocjenjeno 48 učenika i to; 10 učenika sa odličnim uspjehom, 19 učenika sa vrlo dobrim uspjehom, 18 sa dobrim uspjehom.

· 2 učenika je ocjenjeno negativnom ocjenom te su upućeni na popravni ispit.
Izostanci

· Ukupan broj izostanaka u osmim razredima iznosi 5.113 , od toga je 124 neopravdanih izostanaka učenika sa nastave.

Pedagoške mjere

· Izrečeno je 5 opomena, 2 Ukora, 9 pohvala i 8 nagrada
· Pohvaljeni  učenici; MATEJA CETINA, VANDA HABER, TANA MARČETA, DAVOR DUNDOVIĆ, ANDREA BARUKČIĆ, LEO MODRUŠAN, MARA VOGRINEC, MARIJA VOZILA
· Nagrađeni učenici: TANA MARČETA, DAVOR DUNDOVIĆ, VANDA HABER, ANDREA BARUKČIĆ, LEO MODRUŠAN, MARA VOGRINEC, MARIJA VOZILA, MARTINA MANZIN
UČENICI  GENERACIJE : MARA VOGRINEC I DAVOR DUNDOVIĆ

PEDAGOŠKE MJERE - PREDMETNA NASTAVA

5. - 8. RAZRED
[image: image2.wmf]
	RAZRED
	POHVALE
	NAGRADE
	OPOMENE
	UKOR RV

	5.a
	4
	1
	/
	1

	5.b
	10
	1
	1
	1

	6.a
	9
	1
	/
	1

	6.b
	3
	1
	/
	/

	7.a
	2
	1
	/
	1

	7.b
	4
	1
	1
	/

	7.c
	2
	1
	/
	/

	8.a
	5
	3
	2
	/

	8.b
	4
	5
	3
	2

	Ukupno
	43
	15
	7
	6


[image: image3.emf]PEDAGOŠKE MJERE OD 5. DO 8. RAZREDA
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IZOSTANCI U PREDMETNOJ NASTAVI

 ( 5. - 8. razred )
                                             [image: image4.jpg]



	IZOSTANCI
	OPRAVDANI
	NEOPRAVDANI
	UKUPNO

	5.a
	1.117
	44
	1.161

	5.b
	1.023
	48
	1.071

	6.a
	1.098
	64
	1.162

	6.b
	2.128
	107
	2.235

	7.a
	1.331
	43
	1.374

	7.b
	906
	30
	936

	7.c
	1.743
	6
	1.749

	8.a
	2.475
	44
	2.519

	8.b
	2.514
	80
	2.594

	UKUPNO
	14.335
	466
	14.801


[image: image5.emf]IZOSTANCI U PREDMETNOJ NASTAVI U ŠK.GOD.2011/12
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KOMPARACIJA IZOSTANAKA U

ŠK.GOD.2010/11 I ŠK.GOD.2011/2012                                                     ( PN )
	                Šk.g. 2010/2011           

 
	Šk.g.2011/2012


	Opravdani
	Neopravdani
	Ukupno
	Opravdani
	Neopravdani
	ukupno

	16.236
	1.191
	17.427
	14.335
	466
	14.801



[image: image6]
 U odnosu na školsku godinu  2010/2011 ukupan broj izostanaka  učenika s nastave manji je za 2.626,  kao i broj neopravdanih izostanaka za 725.

KOMPARACIJA IZOSTANAKA PO RAZREDIMA    ŠK.G.2010/11 I ŠK.G.2011/12
	 

           Šk.g.2010/2011
 
	        Šk.g.2011/2012
 

	Razred
	Opravdani
	Neopravdani
	Opravdani
	Neopravdani

	5.
	2.857
	229
	2.140
	92

	6.
	3.692
	321
	3.226
	171

	7.
	3.956
	102
	3.980
	79

	8.
	5.731
	539
	4.989
	124


[image: image7.emf]Distribucija izostanaka po razredima šk.g. 2010/11 i 2010/12
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5. 6. 7. 8.

          Šk.g.  2010/2011

Opravdani

          Šk.g.  2010/2011

Neopravdani

                Šk.2011/2012

Opravdani

                Šk.2011/2012

Neopravdani


USPJEH UČENIKA PO RAZREDIMA
	RAZRED
	BR.UČ.
	ODLIČAN
	V.DOBAR
	DOBAR
	DOVOLJAN

	5.A
	20
	9
	5
	4
	/

	5.B
	19
	10
	6
	2
	/

	6.A
	22
	9
	9
	4
	/

	6.B
	21
	5
	8
	5
	/

	7.A
	18
	8
	5
	4
	/

	7.B
	18
	5
	5
	6
	/

	7.C
	20
	2
	13
	5
	/

	8.A
	26
	5
	9
	11
	1

	8.B
	24
	5
	10
	7
	/

	UKUPNO
	188
	58
	70
	48
	1


[image: image8.emf]uspjeh učenika od 5. do 8. razreda

0

5

10

15

20

25

30

5.A 5.B 6.A 6.B 7.A 7.B 7.C 8.A 8.B

BR.UČ.

ODLIČAN

V.DOBAR

DOBAR

DOVOLJAN

#REF!


PROSJEČNA OCJENA RAZREDA

OD 5. DO 8. RAZ.
	Razred
	Prosječna ocjena

	5.B
	4,18

	5.A
	4,04

	6.A
	4,03

	7.A
	3,97

	7.C
	3,83

	8.B
	3,82

	6.B
	3,78

	8.A
	3,70

	7.B
	3,69
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KOMPARACIJA IZOSTANAKA U ODNOSU NA ŠK.G. 2010/2011
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